κατατέθηκε σύμφωνα με τους όρους της διακήρυξης, κατέγραψε την προσφορά της, η οποία ανέρχεται σε 1.274.917,60  €  
- ένα εκατομμύριο διακόσιες εβδομήντα τέσσερεις χιλιάδες εννιακόσια δέκα επτά ευρώ και εξήντα λεπτά, μη 
συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ που είναι σήμερα 24% δηλαδή  305.980,22 € τριακόσιες πέντε χιλιάδες εννιακόσια ογδόντα 
ευρώ και είκοσι δύο λεπτά , δηλαδή σύνολο 1.580.897,82  € ένα εκατομμύριο πεντακόσιες ογδόντα χιλιάδες οχτακόσια 
ενενήντα επτά ευρώ και ογδόντα δύο λεπτά  συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ. 

Β) της εταιρείας  «Σ. ΜΑΝΤΖΑΝΑΚΗΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ», όπου αφού διαπίστωσε ότι αυτή κατατέθηκε σύμφωνα με τους όρους 
της διακήρυξης, κατέγραψε την προσφορά της, η οποία ανέρχεται σε 1.557.800 € - ένα εκατομμύριο πεντακόσιες πενήντα 
επτά χιλιάδες και οχτακόσια ευρώ - μη συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ που είναι σήμερα 24%, δηλαδή  373.872,00  € 
τριακόσιες εβδομήντα τρεις χιλιάδες οχτακόσια εβδομήντα δύο ευρώ, δηλαδή σύνολο 1.931.672 € - ένα εκατομμύριο 
εννιακόσιες τριάντα μία χιλιάδες και εξακόσια εβδομήντα δύο ευρώ, συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ. 

Κατόπιν τούτου, η Επιτροπή προχώρησε στον υπολογισμό της συνολικής αξιολόγησης των προσφορών των 
Οικονομικών Φορέων σύμφωνα με τη μέθοδο αξιολόγησης, όπως αυτή αποτυπώνεται αναλυτικά στο άρθρο 2.3.2 
«Βαθμολόγηση και κατάταξη προσφορών», της σχετικής διακήρυξης του έργου, ως ακολούθως:

[...]

Υπέρ της ανακήρυξης της εταιρείας «Σ. ΜΑΝΤΖΑΝΑΚΗΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ» ως προσωρινού αναδόχου του έργου «Παροχή 
υπηρεσιών υποστήριξης για την υλοποίηση του έργου - Μηχανισμός Υποστήριξης Καινοτομίας και Επιχειρηματικότητας 
(OSLO)» με συνολικό συμβατικό τίμημα 1.557.800 € - ένα εκατομμύριο πεντακόσιες πενήντα επτά χιλιάδες και οχτακόσια 
ευρώ - μη συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ που είναι σήμερα 24%, δηλαδή  373.872,00  € τριακόσιες εβδομήντα τρεις 
χιλιάδες οχτακόσια εβδομήντα δύο ευρώ, δηλαδή σύνολο 1.931.672 € - ένα εκατομμύριο εννιακόσιες τριάντα μία χιλιάδες 
και εξακόσια εβδομήντα δύο ευρώ, συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ. 

Μη υπάρχοντος άλλου θέματος λύεται η συνεδρίαση.  

Το παρόν συντάχθηκε σε τρία πρωτότυπα αντίγραφα και υπεγράφη ως ακολούθως. 

Ο  ΠΡΟΕΔΡΟΣ 

ΤΑ ΜΕΛΗ 

Μιχαηλίδης Κωνσταντίνος Χατζηγιάννη Αναστασία